
Uchwała Nr IV/19/2024 

Rady Gminy Ostróda 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na realizację inwestycji z zakresu 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji oraz sposobu 

jej rozliczania 

Na podstawie art. 403 ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 54 i 834), Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/334/2014 Rady Gminy Ostróda z dnia 23 czerwca 2014 r. w sprawie ustalenia 
zasad udzielania dotacji celowej na realizację inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, 
trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji oraz sposobu jej rozliczania (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 
poz. 2312 z poźn. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Udzielenie dotacji wnioskodawcom, w związku z prowadzoną przez nich działalnością 
gospodarczą w zakresie rolnictwa lub rybołówstwa stanowi pomoc de minimis w rolnictwie  lub pomoc 
de minimis w rybołówstwie, a jej udzielenie następuje z uwzględnieniem warunków dopuszczalności 
tej pomocy określonych w rozporządzeniu Komisji (UE) Nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. 
w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de 
minimis w sektorze rolnym (Dz. U. UE. L. 2023. 352. 9, ze zm.) oraz rozporządzeniu Komisji (UE) 
Nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu 
Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa i akwakultury (Dz. U. UE. L. 2014. 
190. 45, ze zm.).”,, 

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, o której mowa 
w ust. 3, jest zobowiązany do przedstawienia podmiotowi udzielającemu pomocy, wraz z wnioskiem 
o udzielenie pomocy: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie oraz pomocy de 
minimis, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających go 
lat podatkowych, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo 
oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

2) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie 
informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub 
rybołówstwie (Dz. U. Nr 121, poz. 810).”;; 

2) w § 11: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) udzielanie pomocy de minimis w rolnictwie jej przepisy obowiązują do dnia 30 czerwca 2028 r.; ”,, 

b) po pkt 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) udzielanie pomocy de minimis w rybołówstwie jej przepisy obowiązują do dnia 30 czerwca 
2030 r.”.; 

3) w załączniku Nr 2 do uchwały uchyla się ust. 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda. 

Id: 987E8735-302E-4DD8-A2B7-6B91EBE3CE71. Podpisany



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda 
 
 

Marek Husar 

 

Id: 987E8735-302E-4DD8-A2B7-6B91EBE3CE71. Podpisany


	UCHWAŁA NR IV/19/2024 RADY GMINY OSTRÓDA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 1 lit. b
	pkt 1 w § 1 pkt 1 lit. b zm. ust. 5
	pkt 2 w § 1 pkt 1 lit. b zm. ust. 5



	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-27T09:23:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




